
UCHWAŁA NR 148/2019
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 511), art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 10.992.904 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 9.104.109 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 1.888.795 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 31.773.259,21 zł, który zostanie pokryty z:

- zaciągniętego kredytu 9.500.000 zł,

- wolnych środków 22.273.259,21 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2019 r.

Poz. 7262



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Siemianowic 
Śląskich

Barbara Patyk- Płuciennik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7262



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
I. DOCHODY BIEŻĄCE

II. DOCHODY MAJĄTKOWE

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
I. DOCHODY BIEŻĄCE
 - wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od ubezpieczyciela)
 - wpływy z podatku VAT

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
I. DOCHODY BIEŻĄCE

c) "ERASMUS +"
II. DOCHODY MAJĄTKOWE

853

I. DOCHODY BIEŻĄCE
 - prowizja z tytułu obsługi środków z PFRON  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

2 707 883,00 zł

- wpływy z czynszów i opłat od najemców lokali mieszkalnych i 
użytkowych 924 000,00 zł

1 783 883,00 zł

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 019 745,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - projekt w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu:  Rozwój mieszkaniowej infrastruktury społecznej Miasta 
Siemianowice Śląskie  - SORSAL II 764 138,00 zł

202 190,00 zł

2 190,00 zł
200 000,00 zł

1 720 103,00 zł 12 949,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w tym projekty: 666 581,00 zł 12 949,00 zł

a) "Wzmocnienie potencjału szkolnictwa zawodowego w mieście 
Siemianowice Śląskie" 618 442,00 zł

b) "Kształcenie ustawiczne i zawodowe mieszkańców Gminy 
Siemianowice Śląskie" 48 139,00 zł

12 949,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, projekty: 1 053 522,00 zł

a) "Wzmocnienie potencjału szkolnictwa zawodowego w mieście 
Siemianowice Śląskie" 24 000,00 zł

b) "Rozwój kompetencji i dopasowanie do potrzeb rynku pracy uczniów 
techników i zasadniczych szkół zawodowych Siemianowic Śląskich  - 
etap II" 1 029 522,00 zł

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 5 107,00 zł

5 107,00 zł

5 630 164,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3: 5 630 164,00 zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 148/2019

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 24 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7262



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

926 KULTURA FIZYCZNA
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

O G Ó Ł E M per saldo zmniejszyć o 10.992.904 zł

- Program Operacyjny Infrastruktura i  Środowisko 2014-2020 tytuł 
projektu "Modernizacja kanalizacji deszczowej wraz z budową systemu 
małej retencji na terenie miasta Siemianowice Śląskie" 5 407 664,00 zł

 - Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-
2020 tytuł projektu: Zagospodarowanie terenu Parku Hutnik wraz z 
budową urządzeń rekreacyjnych 222 500,00 zł

1 500 000,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - projekt w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu "Rewitalizacja zdegradowanego budynku Pałacu 
Rheinbabenów w Siemianowicach Śląskich" 1 500 000,00 zł

345 000,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - projekt w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu: Modernizacja obiektu Pływalni Miejskiej przy ul. 
Śniadeckiego 11 w Siemianowicach Śląskich 345 000,00 zł

11 558 150,00 zł 565 246,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7262



 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60004 Lokalny transport zbiorowy
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

60016 Drogi publiczne gminne
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70095 Pozostała działalność

I. Wydatki majątkowe, w tym:
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadania:
- "Modernizacja mieszkań z zasobu gminy Siemianowice Śląskie"
- "Docieplenie budynków gminy Siemianowice Śląskie"

- "Budowa mieszkań komunalnych – PT"

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75095 Pozostała działalność
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
I. Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
2. dotacje na zadania bieżące

147 600,00 zł 1 306 600,00 zł
1 159 000,00 zł

1 159 000,00 zł

147 600,00 zł

zadanie "Wykonanie projektu łącznika drogowego łączącego ul. 
Oświęcimską z ul. Michałkowicką" 147 600,00 zł

147 600,00 zł

zadanie "Budowa drogi gminnej łączącej ul. Michałkowicką z ul. 
Oświęcimską w Siemianowicach Śląskich" 147 600,00 zł

2 867 493,00 zł
2 867 493,00 zł

2 059 000,00 zł
452 000,00 zł
122 000,00 zł

- "Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych w gminie 
Siemianowice Śląskie" 1 185 000,00 zł

300 000,00 zł

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Rozwój mieszkaniowej infrastruktury 
społecznej Miasta Siemianowice Śląskie – SORSAL II 808 493,00 zł

109 600,00 zł
109 600,00 zł

109 600,00 zł

317 200,00 zł
317 200,00 zł

317 200,00 zł

1 914 865,00 zł 3 061 828,00 zł
2 253 986,00 zł
2 253 986,00 zł

2 089 888,00 zł
112 098,00 zł
52 000,00 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 148/2019

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 24 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7262



80102 Szkoły podstawowe specjalne
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

80104 Przedszkola
I. Wydatki bieżące
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
2. dotacje na zadania bieżące

80115 Technika
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

80120 Licea ogólnokształcące
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

80150

I. Wydatki bieżące, w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. dotacje na zadania bieżące

80152

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

76 305,00 zł

76 305,00 zł

52 052,00 zł

52 052,00 zł
47 661,00 zł
4 391,00 zł

141 756,00 zł
141 756,00 zł

124 118,00 zł
14 238,00 zł
3 400,00 zł

90 436,00 zł

90 436,00 zł
6 436,00 zł

84 000,00 zł

258 048,00 zł

258 048,00 zł
254 348,00 zł

3 700,00 zł

38 150,00 zł

38 150,00 zł

49 273,00 zł

49 273,00 zł
47 922,00 zł
1 351,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 76 957,00 zł

76 957,00 zł

74 457,00 zł
2 500,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 11 916,00 zł

11 916,00 zł
7 916,00 zł
4 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7262



80195 Pozostała działalność
w tym:
I. Wydatki bieżące

- "ERASMUS +"

II. Wydatki majątkowe

852 POMOC SPOŁECZNA

85202 Domy pomocy społecznej
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

85215 Dodatki mieszkaniowe
I. Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej
w tym:
I. Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych
II. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
zadanie "Utworzenie centrum opiekuńczo-mieszkalnego"

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
I. Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
I. Wydatki bieżące, w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 zł

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85401 Świetlice szkolne
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 437,00 zł

1 914 865,00 zł 12 949,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego projekty: 666 581,00 zł 12 949,00 zł

- "Wzmocnienie potencjału szkolnictwa zawodowego w mieście 
Siemianowice Śląskie" 618 442,00 zł

- "Kształcenie ustawiczne i zawodowe mieszkańców Gminy Siemianowice 
Śląskie" 48 139,00 zł

12 949,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego projekty: 1 248 284,00 zł

- "Wzmocnienie potencjału szkolnictwa zawodowego w mieście 
Siemianowice Śląskie" 34 304,00 zł

- "Rozwój kompetencji i dopasowanie do potrzeb rynku pracy uczniów 
techników i zasadniczych szkół zawodowych Siemianowic Śląskich  - etap 
II" 1 213 980,00 zł

350 000,00 zł 800 697,00 zł
750 112,00 zł

750 112,00 zł

350 000,00 zł

350 000,00 zł

42 120,00 zł

2 120,00 zł

40 000,00 zł

8 465,00 zł

8 465,00 zł

50 585,00 zł 5 107,00 zł
50 585,00 zł

50 385,00 zł
33 018,00 zł
17 367,00 zł

5 107,00 zł

5 107,00 zł

2 580,00 zł 67 800,00 zł
67 800,00 zł

67 800,00 zł
67 363,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7262



85412

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

855 RODZINA

85508 Rodziny zastępcze
I. Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
I. Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
I. Wydatki majątkowe

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
I. Wydatki majątkowe, w tym:
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie "Rewitalizacja Kompleksu Stawu Rzęsa"

90095 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie "Budowa i modernizacja placów zabaw na terenie miasta"

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92113 Centra kultury i sztuki

I. Wydatki majątkowe

92118 Muzea
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe
w tym:
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
II. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadania:
- "Zakup maszyny do czyszczenia parkietu"
- "Zakup rusztowania aluminiowego"

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 2 580,00 zł

2 580,00 zł

317 906,00 zł
295 874,00 zł

295 874,00 zł

22 032,00 zł

22 032,00 zł

8 053 024,00 zł 10 000,00 zł
7 783 024,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - Program Operacyjny Infrastruktura i  Środowisko 
2014-2020 tytuł projektu "Modernizacja kanalizacji deszczowej wraz z 
budową systemu małej retencji na terenie miasta Siemianowice Śląskie" 7 783 024,00 zł

250 000,00 zł 10 000,00 zł

250 000,00 zł

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Zagospodarowanie terenu Parku Hutnik 
wraz z budową urządzeń rekreacyjnych 10 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

2 040 000,00 zł 30 000,00 zł
2 040 000,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu "Rewitalizacja zdegradowanego 
budynku Pałacu Rheinbabenów w Siemianowicach Śląskich" 2 040 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

18 000,00 zł 532 500,00 zł
18 000,00 zł 514 500,00 zł

514 500,00 zł

18 000,00 zł

4 000,00 zł
14 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7262



92604 Instytucje kultury fizycznej
I. Wydatki majątkowe

O G Ó Ł E M per saldo zmniejszyć o 9.104.109 zł 

18 000,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu Modernizacja obiektu Pływalni 
Miejskiej przy ul. Śniadeckiego 11 w Siemianowicach Śląskich 18 000,00 zł

15 553 747,00 zł 6 449 638,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7262



ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

950

O G Ó Ł E M

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy

1 888 795,00 zł

1 888 795,00 zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 148/2019

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 24 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7262



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2019 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

W TYM: W TYM:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75515

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe, z tego:  
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona"  
 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej  

80104 Przedszkola, z tego: 
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 
- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi
 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo
 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi

80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego:
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 

80110 Gimnazja, z tego:
- Prywatne Gimnazjum "Primarius"
 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

80116 Szkoły policealne, z tego:  
- Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "Twoja Szkoła"
- Policealna Szkoła Zawodowa Nr 1
- Policealna Szkoła Florystyki

DOTACJE 
OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

63 030,00 zł 63 030,00 zł 63 030,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 63 030,00 zł 63 030,00 zł 63 030,00 zł

9 113 322,85 zł 9 113 322,85 zł 8 410 300,00 zł 703 022,85 zł

1 181 200,00 zł 1 181 200,00 zł 1 181 200,00 zł
869 900,00 zł 869 900,00 zł 869 900,00 zł
311 300,00 zł 311 300,00 zł 311 300,00 zł

4 613 300,00 zł 4 613 300,00 zł 4 073 100,00 zł 540 200,00 zł
441 800,00 zł 441 800,00 zł 441 800,00 zł
546 300,00 zł 546 300,00 zł 546 300,00 zł
610 900,00 zł 610 900,00 zł 610 900,00 zł
830 000,00 zł 830 000,00 zł 830 000,00 zł
638 800,00 zł 638 800,00 zł 638 800,00 zł
296 800,00 zł 296 800,00 zł 296 800,00 zł
224 500,00 zł 224 500,00 zł 224 500,00 zł
140 300,00 zł 140 300,00 zł 140 300,00 zł
219 700,00 zł 219 700,00 zł 219 700,00 zł
124 000,00 zł 124 000,00 zł 124 000,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 540 200,00 zł 540 200,00 zł 540 200,00 zł

37 800,00 zł 37 800,00 zł 37 800,00 zł
37 800,00 zł 37 800,00 zł 37 800,00 zł

251 200,00 zł 251 200,00 zł 251 200,00 zł
41 700,00 zł 41 700,00 zł 41 700,00 zł

209 500,00 zł 209 500,00 zł 209 500,00 zł

190 700,00 zł 190 700,00 zł 190 700,00 zł
47 500,00 zł 47 500,00 zł 47 500,00 zł

111 300,00 zł 111 300,00 zł 111 300,00 zł
31 900,00 zł 31 900,00 zł 31 900,00 zł

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 148/2019

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 24 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7262



80120 Licea ogólnokształcące, z tego:
- Katolickie Liceum Ogólnokształcące
- Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
- Siemianowickie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1

80149

- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole"
 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 
 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi
 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo

80150
 

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 
 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

80152

- Prywatne Gimnazjum "Primarius"
 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej
- Katolickie Liceum Ogólnokształcące

80153

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85120 Lecznictwo psychiatryczne, z tego:
- Samodzielny Publiczny Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego

85154

85195 Pozostała działalność   
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej, z tego:
- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Św. Barbary
- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Maciejkowickiej

274 500,00 zł 274 500,00 zł 274 500,00 zł
188 800,00 zł 188 800,00 zł 188 800,00 zł

83 100,00 zł 83 100,00 zł 83 100,00 zł
2 600,00 zł 2 600,00 zł 2 600,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego, z tego: 2 206 400,00 zł 2 206 400,00 zł 2 062 600,00 zł 143 800,00 zł

120 000,00 zł 120 000,00 zł 120 000,00 zł
44 500,00 zł 44 500,00 zł 44 500,00 zł
32 800,00 zł 32 800,00 zł 32 800,00 zł
31 400,00 zł 31 400,00 zł 31 400,00 zł

700 400,00 zł 700 400,00 zł 700 400,00 zł
735 300,00 zł 735 300,00 zł 735 300,00 zł
239 200,00 zł 239 200,00 zł 239 200,00 zł

13 300,00 zł 13 300,00 zł 13 300,00 zł
90 000,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł
55 700,00 zł 55 700,00 zł 55 700,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 143 800,00 zł 143 800,00 zł 143 800,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, z tego: 196 700,00 zł 196 700,00 zł 196 700,00 zł

170 900,00 zł 170 900,00 zł 170 900,00 zł
25 800,00 zł 25 800,00 zł 25 800,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II  stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych, z tego: 142 500,00 zł 142 500,00 zł 142 500,00 zł

39 300,00 zł 39 300,00 zł 39 300,00 zł
50 300,00 zł 50 300,00 zł 50 300,00 zł
52 900,00 zł 52 900,00 zł 52 900,00 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 19 022,85 zł 19 022,85 zł 19 022,85 zł

8 286,30 zł 8 286,30 zł 8 286,30 zł
10 736,55 zł 10 736,55 zł 10 736,55 zł

520 000,00 zł 270 000,00 zł 60 000,00 zł 210 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł

60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł
60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  250 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł

210 000,00 zł 210 000,00 zł 210 000,00 zł
210 000,00 zł 210 000,00 zł 210 000,00 zł

2 085 344,00 zł 2 085 344,00 zł 1 488 969,00 zł 596 375,00 zł

1 488 969,00 zł 1 488 969,00 zł 1 488 969,00 zł
759 678,00 zł 759 678,00 zł 759 678,00 zł
729 291,00 zł 729 291,00 zł 729 291,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7262



85295

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego:
- Stowarzyszenie "Imperium Słońca"  

85395

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego:
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha"
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA
 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi
 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo
 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi

855 RODZINA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85505

85506

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł 0,00 zł

92105

92113 Centra kultury i sztuki, z tego:
- Siemianowickie Centrum Kultury

92116 Biblioteki, z tego:
- Miejska Biblioteka Publiczna

92118 Muzea, z tego:
- Muzeum Miejskie

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92605

O G Ó Ł E M

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie pomocy społecznej 596 375,00 zł 596 375,00 zł 596 375,00 zł

388 400,00 zł 388 400,00 zł 148 400,00 zł 240 000,00 zł

148 400,00 zł 148 400,00 zł 148 400,00 zł
148 400,00 zł 148 400,00 zł 148 400,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu polityki społecznej 240 000,00 zł 240 000,00 zł 240 000,00 zł

654 500,00 zł 654 500,00 zł 654 500,00 zł

654 500,00 zł 654 500,00 zł 654 500,00 zł
13 400,00 zł 13 400,00 zł 13 400,00 zł
7 900,00 zł 7 900,00 zł 7 900,00 zł
6 900,00 zł 6 900,00 zł 6 900,00 zł
6 900,00 zł 6 900,00 zł 6 900,00 zł
2 300,00 zł 2 300,00 zł 2 300,00 zł

114 700,00 zł 114 700,00 zł 114 700,00 zł
108 300,00 zł 108 300,00 zł 108 300,00 zł
314 200,00 zł 314 200,00 zł 314 200,00 zł

49 700,00 zł 49 700,00 zł 49 700,00 zł
5 100,00 zł 5 100,00 zł 5 100,00 zł

25 100,00 zł 25 100,00 zł 25 100,00 zł

432 000,00 zł 432 000,00 zł 432 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 385 500,00 zł 385 500,00 zł 385 500,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 46 500,00 zł 46 500,00 zł 46 500,00 zł

8 224 200,00 zł 8 125 000,00 zł 8 125 000,00 zł 99 200,00 zł 99 200,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu organizacji imprez oraz edukacji dzieci i młodzieży 99 200,00 zł 99 200,00 zł 99 200,00 zł

5 181 000,00 zł 5 181 000,00 zł 5 181 000,00 zł
5 181 000,00 zł 5 181 000,00 zł 5 181 000,00 zł

2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł
2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł

806 000,00 zł 806 000,00 zł 806 000,00 zł
806 000,00 zł 806 000,00 zł 806 000,00 zł

865 000,00 zł 865 000,00 zł 865 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 865 000,00 zł 865 000,00 zł 865 000,00 zł

22 345 796,85 zł 8 395 000,00 zł 8 185 000,00 zł 210 000,00 zł 13 950 796,85 zł 10 702 169,00 zł 3 248 627,85 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7262



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK

Dział Rozdz. Nazwa jednostki

DOCHODY WYDATKI

Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80115 Technika
Zespół Szkół COGITO

O G Ó Ł E M

25 472 zł 18 000 zł 43 472 zł 25 472 zł 18 000 zł 43 472 zł
25 472 zł 18 000 zł 43 472 zł 25 472 zł 18 000 zł 43 472 zł

25 472 zł 18 000 zł 43 472 zł 25 472 zł 18 000 zł 43 472 zł

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 148/2019

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 24 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7262


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2019-11-04T12:18:28+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




